
OBEC BORANOV!CE
Ke Kampetiěce č.p. 67, 25O 65 Bořanovice, !ČO: 00240061,

tel.: 283980011

I NVENTARIZACN l ZPRAVA 2o2L

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Plán inventur vydal starosta obce dne
6.12.202I. Do plánu inventur byl zahmut veškerý majetek a závazky organizace. Proškolení
členů inventarizačních komisí proběhlo v budově obecního úřadu dne 20.12.202I a je
doloženo prezenční listinou. Proškolení se zúčastnili všichni členové inventarizačních komisí,
součástí školení bylo i dodržování zásad bezpečnosti.

V rámci inventarizace za rok 202I bylaprovedena inventarizace nehmotného majetku (01 8 00 1 0,
019 0010), staveb (0210010,021 0011,021 0012,021 0013,021 0014), nedokončeného
dlouhodobého nehmotného majetku (041 0010), nedokončeného dlouhodobého hmotného
majetku (042 0011,042 0016,042 0019,042 0026), samostatných hmotných movi!ých věcí a
souborů hmotných movifých vécí(0220010,0220011,0220012,0220014,022 0015), drobného
dlouhodobéhohmotnéhomajetku(0280010,0280011,0280012),pozemků(0310012,0310013,
031 0014,03l 0015), ostatního dlouhodobého íinančního majetku (069 0030,069 0040, 069 0050),
jiného drobného dlouhodobého hmotného majetku ( 902 0000 hasiči + obecní úřad), knihovny.
Dále bylaprovedenadokladováinventarizaceatou účtů:042,069,263,317,374,315,321,324,
331,336,337,342,346,374,377,381,388,389,401,403,406,432,455,459,4]2,915(dokladová
inv entarizace proveden a d l e j edn otl ivých AU).

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly včas připraveny. Během inventarizace nedošlo
k žádnému úrazu.

Majetek je řádně evidován, je dán do souladu s místnostmi či místy, kde je využiván. Je s ním
nakládáno šetrně a hospodárně. Zničený, opotřebovaný, neopravitelný majetek byl
jednotlivými DIK doporučen kvyřazení: vízzápis Příloha č. 1, Příloha č.2.

S ouěástí inv entarizace j s ou Inventurní soupi sy a dokladová inventura.

Učetní jednotce nejsou známy důvody pro zpochybnění existence té části předmětu
inventarizace, která není frzicky zjišťovaným majetkem (dokladová inventarizace).



Inventarizace jednotky byla zahájena dne 3.L2022 a ukoněena dne 7 .I.2022.

Za organizaci, řizení a provedení inventarizace majetku a závazki odpovídá ústřední
inventarizační komise (dále3en ÚIr; v následujícím složení:

Předseda ÚIK:

člen útt<:

člen útt<:

člen útt<:

Ondřej Zoubek

Ing. Radek Joura

vlastimil obořil

Bc. Petra Rulfová

V Bořanovicích dne lr8,{.JqU/


